将持续履行信息披露义务，及时披露本次重大资产重组的进展情况。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

序

号
重大事项概述 公告编号 公告名称 披露日期 披露媒体

1

公司对全资子公司蓝帆（上

海）增资5000万元

2017-011
《关于公司对全资子公

司增资的公告》
2017年3月15日

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2017-020
《关于全资子公司完成

工商变更登记的公告》
2017年4月21日

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn

增资情况概述

   2017年3月，公司对全资子公司蓝帆（上海）增资5,000万元人民币，其中2,700万元进

入蓝帆（上海）注册资本，2,300万元进入蓝帆（上海）资本公积。本次增资完成后，蓝

帆（上海）的注册资本由300万元人民币增至3,000万元人民币，公司仍持有蓝帆（上海）

100%股权。2017年4月14日，蓝帆（上海）已完成工商变更登记。

2
公司控股子公司淄博诚迅获

得高新技术企业证书
2017-012

《关于控股子公司获得

高新技术企业证书的公

告》

2017年3月18日

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

3 注销青岛朗晖

2017-037

《关于拟注销全资子公

司青岛朗晖进出口有限

公司的公告》

2017年7月11日

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2017-076 《关于完成全资子公司 2017年12月7日 《中国证券报》、《上海证券报》、

蓝帆医疗股份有限公司 2017 年年度报告全文

53

青岛朗晖进出口有限公

司注销登记的公告》

《证券日报》、《证券时报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

注销情况概述
青岛朗晖进出口有限公司，为公司的全资子公司，主要业务是国际贸易。2017年12月

4日注销登记手续完成，该公司不再纳入合并报表范围。

蓝帆医疗股份有限公司 2017 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 12,839,286 2.60%   -2,571,250 -2,571,250 10,268,036 2.08%

3、其他内资持股 12,839,286 2.60%   -2,571,250 -2,571,250 10,268,036 2.08%

  境内自然人持股 12,839,286 2.60%   -2,571,250 -2,571,250 10,268,036 2.08%

二、无限售条件股份 481,515,714 97.40%   2,571,250 2,571,250 484,086,964 97.92%

1、人民币普通股 481,515,714 97.40%   2,571,250 2,571,250 484,086,964 97.92%

三、股份总数 494,355,000 100.00%   0 0 494,355,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，股份变动的原因是由股权激励限售股和高管锁定股的变化情况引起的。

1、2017年3月10日，公司限制性股票首次授予的7,200,000股中的3,585,000股解除限售上市流通，有限

售条件的股份减少3,585,000股，无限售条件的股份增加3,585,000股。

2、由于李振平先生、刘文静女士、孙传志先生、韩邦友先生、张永臣先生及曹元和先生六人为公司

董事、监事或高级管理人员，根据相关规定及承诺,在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份

总数的25%，且公司董事、实际控制人李振平先生在公司实施限制性股票激励计划时承诺：自限制性股票

授予日（2015年2月17日）起三十六个月内不转让获授限制性股票，因此上述人员限制性股票解除限售的

1,013,750股计入高管锁定股。有限售条件股份增加1,013,750股，无限售条件的股份减少1,013,750股。

   综上，报告期内，公司有限售条件的股份减少2,571,250股，无限售条件股份增加2,571,250股；公司股

份总数未发生变化。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2017年2月27日，公司召开第三届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于公司限制性股票激励计

划首次授予限制性股票第二个解锁期可解锁的议案》，同意公司限制性股票激励计划首次授予限制性股票